

Årsredovisning

för

Älvdalens Utbildningscentrum AB

556775-9120

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anneli Gunnars, Verkställande direktör
2023-12-15

Styrelsen och verkställande direktören för Älvdalens Utbildningscentrum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Verksamheten vid Älvdalens Utbildningscentrum AB omfattar gymnasieutbildningar och uppdragsutbildningar. Till verksamheten hör också servicefunktionerna internt, måltidsservice, lokalvård, fastighetsservice, verkstad och skogsavverkning.

Skolans gymnasieprogram har under verksamhetsåret 22/23 omfattat:

- * Skogsgymnasiet – Naturbruksprogrammet, inriktning Skogsbruk
- * Jaktgymnasiet – Naturbruksprogrammet, inriktning Skogsbruk
- * Äventyrsgymnasiet – Naturbruksprogrammet, inriktning Naturturism
- * Fiskegymnasiet – Naturbruksprogrammet, inriktning Naturturism
- * Transportgymnasiet – Fordons- och transportprogrammet, inriktning Transport
- * Bygg- och Maskingymnasiet – Bygg- och anläggningsprogrammet, inriktning Anläggningsfordon

Skolan erbjuder också introduktionsprogram inom naturbruksprogrammet, dels programinriktat val, dels yrkesintroduktion. Dessa utbildningsplatser riktar sig till elever som inte uppnått behörighet till gymnasieskolans nationella program. Det totala antalet gymnasieelever uppgick till 351 elever vid läsårets början den 15/9 2022 (jmf med 338 hösten innan).

Väsentliga händelser under det gångna året

Företaget har under de senaste åren befunnit sig i ett läge med snabb tillväxt, som exempel kan nämnas att nettoomsättningen har ökat med mer än 60% jämfört med verksamhetsåret 2018/19. Den huvudsakliga förklaringen bakom detta är omställningen till ett mer fokuserat utbud av utbildningar med bra attraktionskraft, kvalitet och tillväxtpotential, vilket i kombination med en fungerade kommunikation och marknadsföring har lett till fler elever.

Verksamheten har under det gångna året präglats av att denna ”tillväxtresa” pågått ett tag och skapat effekter som kan kallas växtvärk. Det handlar bl a om att organisation och nya rutiner behöver få sätta sig samtidigt som utbyggnaden fortfarande pågår. En annan del av utvecklingen har handlat om att öka investeringarna för att både förnya och utöka på utrustningssidan.

Förändringsarbetet har drivits inom många områden och verksamheten är nu i ett läge där tillväxtarbetets syften uppnås. Vi är ett lönsamt företag och därmed livskraftigt och långsiktigt hållbart, vilket är helt i linje med verksamhetsplanens strategiska mål. Vi är en gymnasieskola på en liten ort i glesbygd, så lönsamhet är grundläggande för vår kapacitet att vara unika med det som eleven upplever att den får. I det sammanhanget är hög kvalitet en av de fundamentala strategierna och därför även en ledstjärna i allt utvecklingsarbete och alla investeringar. Vårt signum ”utbildning på riktigt” handlar om kvalitet och betyder att utbildningen ska ge bra mängdträning (både praktiskt och teoretiskt) så att förutsättningarna för att bli riktigt duktig, finns för varje elev.

Investeringar

Verksamhetsåret har kännetecknats av omfattande investeringar. Över 16 miljoner kronor har lagts på anskaffningar för att utveckla, förnya och utöka på maskinsidan, inom fordon, simulatorer och utrustning samt vidare även undervisningslokaler och lärmiljö. Detta är viktiga steg för att behålla attraktionskraften på utbildningarna och ge rätt förutsättningar för goda studieresultat.

En helt ny vilthanteringsanläggning har byggts under verksamhetsåret 22/23. Vissa resterande arbeten återstod efter sommaren 2023, men anläggningen är klar så långt att den har kunnat tas i bruk. Det är ett rejält lyft jämfört med tidigare undervisningslokaler. Nu får eleverna lära sig arbeta i en modern och professionell anläggning. Ytterligare förbättringar inom jakt och viltvårdsutbildningen är att vapenkassunen rustats upp med nya vapenskåp.

Inom Bygg- och maskingymnasiet pågår en stor satsning inom simulatorer och antalet har utökats med åtta stycken under verksamhetsåret. Detta möjliggör ett kvalitetsmässigt bättre upplägg för undervisningen, där grupper varvar körning ute med träning i simulatorerna. Ytterligare ett simulatorcenter har därmed byggts upp på skolan (förutom det som redan finns inom skog och transport). Under verksamhetsåret har även den skogliga simulatorparken byggts ut och förnyats med tre skogsmaskinsimulatorer. Detta ger oss bättre förutsättning att möta större elevgrupper och samtidigt arbeta med simulatorer som "ett komplett läromedel" där varje elev parallellt lär sig teori och praktik. När det gäller skogliga utbildningar driver skolan i samarbete med aktörer som Ljungbergsfonden, SLU och Södra Viken, ett uppmärksammat arbete inom simulatorpedagogik och utveckling av nya högteknologiska läromedel.

Maskinparken och fordonsflottan har förnyats med tre lastbilar, en hjullastare samt en grävmaskin. När det gäller skogsmaskinutbildningen finns leasingavtal som säkerställer att vi varje år får nya skördare med den senaste tekniken.

Minibussar används i undervisningen fr a för att kunna ta sig till övningar av olika slag. Under året har den fordonsflottan förnyats rejält då åtta modernare minibussar köpts in och andra avyttrats. Vi har också investerat i utrustning för ökad säkerhet och komfort så att alla bussar nu är försedda med LED-ramp samt motorvärmare.

Inom naturturismutbildningarna har arbetet med att förnya och modernisera den tyngre utrustningen fortskridit. Under verksamhetsåret har bl a 17 st cyklar anskaffats. Mycket av undervisningsmaterialet som köpts in till naturturismutbildningarna har en avskrivningstid kortare än tre år och räknas därför som direktkostnad.

Klassrummens inredning och möbler förnyas enligt en långsiktig plan och under året har investeringar genomförts vad gäller stolar och annan inredning. Skolområdets alla övningsytor är av avgörande betydelse för att kunna ha bra och lättillgängliga övningsmöjligheter i undervisningen. Under många år har investeringar och satsningar genomförts för att utveckla skolområdets olika övningsytor. Succesivt har olika delar kommit på plats så som t ex uteklassrum, nya hundgårdar, ny huggargård, terrängbanor för cykel, vandringsled, liksom förbättrade och utökade övningsytor för tunga maskiner. Under verksamhetsåret 22/23 påbörjades ett utvecklingsarbete för att skapa en tydligare skoglig avdelning med koja, tank, parkeringsplatser för skogsmaskiner samt ytor att samlas på och förbereda maskinerna inför övningar.

Personal och kompetens

Våra förutsättningar att kunna erbjuda elever "utbildning på riktigt" handlar i hög grad om vår kompetens, kultur och bemötande.

Under verksamhetsåret har vi bl a arbetat med att utveckla introduktionsutbildningen för nyanställda samt skolutveckling med särskilt fokus på förhållningssätt, rutiner och lektionsstruktur. Vi har även arbetat med att utveckla oss som organisation och vår förmåga att hantera ”polariserade områden” som berör våra utbildningar. Denna kompetensutveckling har organiserats som workshops för personal respektive styrelsen i syfte att kartlägga, lära, träna och rusta oss i en alltmer komplex omvärld.

Vi bedriver ett kontinuerligt, systematiskt kvalitetsarbete vilket är grundläggande för att behålla attraktionskraften och ge varje elev förutsättningar till goda studieresultat. Under vårterminen 2023, genomförde Skolinspektionen en så kallad ”regelbunden kvalitetsgranskning” (dvs den typen av granskning som återkommande ska genomföras på alla skolor). Det var skolenheten Älvdalens Utbildningscentrum som granskades och bakgrunden till besöket var att det gått väldigt lång tid sedan senaste besöket. Det finns anledning att känna sig nöjd med resultatet, inom t ex trygghet och studiero uppfylls alla kvalitetskriterier. I de tre övriga delarna uppfylls kriterierna i flera delar och med endast ett utvecklingsområde per del. Dessa tre punkter fanns dessutom redan med i vårt systematiska kvalitetsarbete och utvecklingen var redan på gång.

Under verksamhetsåret har flera rekryteringar genomförts utifrån behovet att möta det ökande elevantalet. Dock har det varit svårt att hitta rätt kompetens och vissa tjänster har inte kunnat tillsättas utan vissa behov har fått lösas tillfälligt t ex via köp av tjänst.

Förväntad framtida utveckling

Älvdalens Utbildningscentrum har en god trend med bra söktryck till majoriteten av utbildningarna och har således haft en tydlig trend ett årligen ökande antal elever. Det har pågått i dryga tre år vilket innebär att alla årskurser är mer eller mindre fyllda nu och att ökningstakten vad gäller elevantal därför stannar av. Verksamheten har uppnått en stabilitet och prognosen framåt pekar på att ett bibehållet söktryck vilket är grunden för långsiktig ekonomisk hållbarhet.

Det ökade kostnadsläget är en trend i Sverige. Detta påverkar bolagets kostnader dock är bedömningen att intäkterna också kommer att öka då den interkommunala ersättningen (IKE) baseras på kommunernas kostnader för att bedriva gymnasieprogrammen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inga större risker och osäkerhetsfaktorer föreligger.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 73% av Region Dalarna och 24% av Älvdalens kommun. Övriga aktieägare är Stora Enso skoga AB, Kopparfors skogar AB, Transtrands besparingsskog, Lima besparingsskog, Orsa besparingsskog, Särna-Idre besparingsskog och Älvdalens besparingsskog.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Företaget har under de senaste åren genomfört en tillväxtresa för att få en stabil och hållbar ekonomi. Satsningar på utbildningskvalité, utrustning och kommunikation har lett till ett ökat elevantal på alla utbildningar och en god ekonomi med utrymme för investeringar i den egna verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	90 301	82 638	72 558	60 029	56 152
Resultat efter finansiella poster	6 912	9 934	7 614	922	-3 631
Soliditet (%)	59	71	67	55	62
Balansomslutning	54 624	37 966	28 325	23 629	20 041

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 046 500	18 089 090	-2 689 945	7 609 096	25 054 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 609 096	-7 609 096	0
Årets resultat				2 052 474	2 052 474
Belopp vid årets utgång	2 046 500	18 089 090	4 919 151	2 052 474	27 107 215

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	18 089 090
balanserad vinst	4 919 151
årets vinst	2 052 474
	25 060 715

disponeras så att i ny räkning överföres	25 060 715
	25 060 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		90 102 052	82 637 594
Övriga rörelseintäkter		2 820 635	3 403 588
		92 922 687	86 041 182
Rörelsens kostnader			
Undervisningskostnader		-7 058 032	-6 155 512
Övriga externa kostnader	2	-25 099 750	-22 430 832
Personalkostnader	3	-51 250 871	-45 147 040
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 599 960	-2 349 448
		-86 008 613	-76 082 832
Rörelseresultat		6 914 074	9 958 350
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 835	214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 614	-24 149
		-1 779	-23 935
Resultat efter finansiella poster		6 912 295	9 934 415
Bokslutsdispositioner		-4 373 208	-324 738
Resultat före skatt		2 539 087	9 609 677
Skatt på årets resultat	4	-486 613	-2 000 581
Årets resultat		2 052 474	7 609 096

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	61 776	90 562
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	18 715 941	5 609 349
Inventarier, verktyg och installationer	7	465 650	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	276 393
		19 243 367	5 976 304

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	225 000	225 000
		225 000	225 000

Summa anläggningstillgångar

19 468 367 **6 201 304**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 714 814	5 597 906
Övriga fordringar		483	227 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 097 564	2 150 870
		4 812 861	7 976 533

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		30 342 510	23 787 668
		35 155 371	31 764 201

SUMMA TILLGÅNGAR

54 623 738 **37 965 505**

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 046 500	2 046 500
		2 046 500	2 046 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 919 151	-2 689 945
Fri överkursfond		18 089 090	18 089 090
Årets resultat		2 052 474	7 609 096
		25 060 715	23 008 241
Summa eget kapital		27 107 215	25 054 741
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		880 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		5 796 939	2 303 731
Summa obeskattade reserver		6 676 939	2 303 731
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	9 025
Leverantörsskulder		10 087 202	1 593 366
Aktuella skatteskulder		1 634 566	1 125 180
Övriga skulder		2 830 996	1 849 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	6 286 820	6 030 198
Summa kortfristiga skulder		20 839 584	10 607 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 623 738	37 965 505

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	5-10
Markanläggningar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-33
Inventarier, verktyg och installationer	3-20

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån anskaffningsvärde i enlighet med reglerna i kapitel 11 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Operationell leasing

	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	10 064 102	10 207 678
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30
Inom ett år	8 356 992	9 010 024
Senare än ett år men inom fem år	24 900 000	25 355 000
	33 256 992	34 365 024

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	26	25
Män	47	44
	73	69
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	982 630	954 517
Övriga anställda	35 118 728	31 155 490
	36 101 358	32 110 007
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	276 804	261 804
Pensionskostnader för övriga anställda	2 477 495	2 303 388
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 095 720	9 789 573
	13 850 019	12 354 765
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	49 951 377	44 464 772
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	25 %
Andel män i styrelsen	100 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	71 %	80 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	29 %	20 %

Not 4 Skatt på årets resultat

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatt	0	437 194
Årets skatt	486 613	1 563 387
Totalt redovisad skatt	486 613	2 000 581

Avstämning av effektiv skatt

		2022-07-01 -2023-06-30		2021-07-01 -2022-06-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 539 087		9 609 677
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-523 052	20,60	-1 979 593
Ej avdragsgilla kostnader		-21 910		-21 011
Ej skattepliktiga intäkter		996		23
Övrigt		-2 948		
Skattereduktion investeringar 2021		60 300		
Redovisad effektiv skatt	19,16	-486 614	20,82	-2 000 581

Not 5 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	289 457	289 457
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 457	289 457
Ingående avskrivningar	-198 895	-170 109
Årets avskrivningar	-28 786	-28 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-227 681	-198 895
Utgående redovisat värde	61 776	90 562

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 794 643	27 030 481
Inköp	15 446 960	1 853 201
Försäljningar/utrangeringar	-906 594	-3 089 039
Omklassificeringar	276 393	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 611 402	25 794 643
Ingående avskrivningar	-20 185 294	-20 698 003
Försäljningar/utrangeringar	857 095	2 833 371
Årets avskrivningar	-2 567 261	-2 320 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 895 460	-20 185 294
Utgående redovisat värde	18 715 942	5 609 349

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	469 563	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	469 563	0
Årets avskrivningar	-3 913	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 913	
Utgående redovisat värde	465 650	0

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	276 393	0
Inköp	0	276 393
Omklassificeringar	-276 393	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	276 393
Utgående redovisat värde	0	276 393

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Vid årets början	225 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Vid årets slut	225 000	225 000

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	20 465	100
	20 465	

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Upplupna personalkostnader	6 191 820	5 830 244
Övriga kostnader	95 000	199 955
	6 286 820	6 030 199

Älvdalen 2023-11-20

Tommy Hafvsdalen
Tommy Hafvsdalen
Ordförande

Gunnar Barke
Gunnar Barke

Nils Åke Norman
Nils Åke Norman

Nils Eliasson
Nils Eliasson

Bo Olsson
Bo Olsson

Roger Eriksson
Roger Eriksson

David Paulsson
David Paulsson

Rolf Melén
Rolf Melén

Anneli Gunnars
Anneli Gunnars
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-24

Margareta Sandberg
Margareta Sandberg
Auktoriserad revisor
